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DXODDIIXD XXX

Lokacija Rovinj ID nekretnine 2303
Cijena Na zahtjev XXX BIXIIXN
Povrsina 146 m? PovrSina parcele -
Spavace sobe 3 Kupaonice 1
Parking mjesta - Pakring mjesta u garazi 2

Kat X KRIXIXIXK KXY Orijentacija Jug


https://goo.gl/maps/UZxqpnCJ9YXhkqWi8
https://goo.gl/maps/guXXT6yL4hiHp51B7
https://goo.gl/maps/TptpgQbkAx2QQui2A

= Maris

real estate

Tip vlasnistva
Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Restaurant
Center

Sea

Pula airport
Store

Venezia airport

Vlasnistvo 1/1

U radu

XXXXKAIAN
Porez

Podtip

1000 m
2km

3 km
37 km
800 m

251 km

Pogledaijte originalan oglas

Maris ID:; 2303
19.05.2024.

Privatno vilasnistvo
3%

SOIXXXN (X (XXX, 1K) XN



https://www.maris.hr/ru/nedvizhimost/1451/prodaetsia-trekhkomnatnaia-kvartira-s-garazhom-v-rovine/
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